Решение
 межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в городском округе Верхняя Пышма
от 23.05.2018

	1. Принять к сведению информацию выступающих.

         2. Рекомендовать МО МВД России «Верхнепышминский» (Новиков А.А.):
В целях противодействия насильственным преступлениям, прежде всего на улицах и в общественных местах, привлекать к охране общественного порядка на массовых мероприятиях, проводимых на территории ГО Верхняя Пышма, народные дружины и казачество
Информацию предоставить в комиссию по профилактике правонарушений в ГО Верхняя Пышма.
Срок: 30.11.2018

3. Зам. главы администрации ГО Верхняя Пышма по ЖКХ (Невструев Н.В.):
Проверить степень освещенности общественных мест, где наиболее часто совершаются уличные преступления в темное время суток, обеспечив их надлежащее освещение (пр. Успенский, ул. Петрова, ул. Юбилейная)
Срок: 30.09.2018

4.  Контроль за выполнением протокольного решения заседания межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Верхняя Пышма оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по общим вопросам,
заместитель председателя комиссии                                                              Н.А. Резинских

[bookmark: _GoBack]